Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize a manutenção no sarjetão na Rua Antônio da Costa Mendonça, nas

proximidades do número 249, Bairro Jardim Pagliuso.

Esse vereador foi procurado por moradores, e foi pessoalmente conhecer

o local. Os mesmos relataram que o sarjetão não tem caída suficiente, ficando muita água

empossada em frente às residências, causando mau cheiro e servindo de possível

criadouro do mosquito aedes aegypit, que transmite a dengue.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 13 de fevereiro de 2022.

LUCIANO AZEVEDO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 015/2023

Recebida em 13/02/2023

Enviada em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
13/02/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..